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ホームメイト
物件№

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

ホームメイト
物件№

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

構 造

所在地

家賃

駐車場

礼 金

総戸数

入居可能日

契約形態

取引態様 損害保険

築年月

4,000円

13,200円

2ヵ月

軽量鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 不要

2021年2月

共益費

敷 金

1LDK
(37㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩5分

新築・築浅物件特集

B76-1993-101

豊中市庄内東町３丁目
7.2

ペット可　オートロック付き

ー

万円

ファミリーマート庄内駅東店:0.4km

庄内駅(阪急 宝塚本線):0.4km

グルメシティ庄内店:0.7km

サンパティオ:0.5km

医療法人篤友会坂本病院:0.5km

4,000円

駐車場なし

ー

木造3階建

ー

即可

定期賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2021年3月

共益費

敷 金

1K
(21.83㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩11分

B81-4785-101

豊中市庄内東町６丁目
5.8

新築

ー

万円

ライフ三国橋店:0.5km

豊中南警察署:0.4km

イズミヤ庄内店:0.9km

サンパティオ:0.8km

すき家阪急庄内南店:0.4km

7,000円

駐車場なし

ー

鉄骨造7階建

18戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2021年9月

共益費

敷 金

1K
(25.03㎡) マンション 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩3分

B81-3911-602

豊中市庄内東町４丁目
6.7

シャンプードレッサー　２口ガスコンロ付き

ー

万円

ファミリーマート庄内駅東店:0.2km

イズミヤ庄内店:0.5km

グルメシティ庄内店:0.5km

医療法人篤友会坂本病院:0.2km

サンパティオ:0.3km

家賃に込み

駐車場なし

2ヵ月

鉄骨造3階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般） 要

2020年4月

共益費

敷 金

1K
(23.4㎡) アパート 阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

B77-0408-206

豊中市庄内東町６丁目
6.1

エレベーター付き

ー

万円

エディオン豊中店:0.3km

ナフコツーワンスタイル豊中:0.4km

ライフ三国橋店:0.4km

豊中南警察署:0.6km

ニトリ豊中店:0.7km



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩17分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

14戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1977年3月

共益費

保証金

B00-5818-102
4.5

豊中市穂積２丁目

2K
(33.48㎡) マンション

リーズナブルなお部屋

万円

セブンイレブン豊中:0.5km

ラウンドワン豊中店:0.4km

私立大阪音楽大学:0.8km

マクドナルド内環豊:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

礼金、敷金０円

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩7分

ー

13,000円

1ヵ月

ー

木造2階建

40戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年3月

共益費

敷 金

B00-5543-38
4

豊中市曽根南町１丁目

1K
(20.63㎡) アパート

万円

豊島公園:0.7km

セブンイレブン豊中:0.4km

餃子の王将服部店:0.4km

阪急オアシス服部西:0.5km

医療法人純幸会豊中:0.6km

スーパーやコンビニもすぐそばで、暮らしやすい場所
です

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩9分

5,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

8戸

即可

一般賃貸借/1年

仲介（一般）

要

1975年2月

共益費

保証金

B00-4327-103
3

豊中市庄内幸町３丁目

1DK
(22㎡) マンション

万円

イズミヤ庄内店:0.5km

STORE100庄内栄町店:0.4km

グルメシティ庄内店:0.6km

医療法人善正会上田:0.2km

ジャパン豊中庄内店:0.6km

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年3月

共益費

保証金

B00-5735-201
2.9

豊中市庄内栄町３丁目

1R
(15㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

医療法人善正会上田:0.5km

ホームセンターオー:1km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

フルリフォーム済み　キッチン・バス・トイレ・エアコンな
ど全て新品

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造4階建

9戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1992年3月

共益費

保証金

B00-5735-303
2.9

豊中市庄内栄町３丁目

1R
(13㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

医療法人善正会上田:0.5km

ホームセンターオー:1km

豊中市立庄内幸町図:0.4km

室内洗濯機置き場

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩15分

3,150円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

50戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1965年10月

共益費

保証金

B00-4385-313
2.9

豊中市豊南町東２丁目

1R
(17㎡) マンション

万円

ホームセンターオー:0.3km

セブンイレブン豊中:0.4km

業務スーパー豊南店:0.6km

無添くら寿司豊中豊:0.4km

まいどおおきに食堂:0.5km

エアコン　室内洗濯機置き場



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩11分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造4階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1986年8月

共益費

保証金

B00-5123-411
3.7

豊中市穂積１丁目

1R
(20.31㎡) マンション

リーズナブルお部屋

万円

私立大阪音楽大学:0.8km

ファミリーマート豊:0.6km

豊中市立ローズ文化:0.6km

セブンイレブン豊中:0.4km

鎌倉パスタ豊中服部:0.7km
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
4

豊中市浜１丁目

1R
(23.82㎡) アパート

万円

アカシヤ豊中浜店:0.4km

阪急オアシス小曽根:0.6km

ファミリーマート豊:0.4km

セブンイレブン豊中:0.4km

ダイソー＆スピード:0.6km

独立洗面台有り

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

ー

駐車場なし

2ヵ月

ー

鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1975年3月

共益費

敷 金

B36-1230-202
4

豊中市庄内幸町４丁目

1K
(20㎡) アパート

万円

豊中市立庄内幸町図:0.1km

イズミヤ庄内店:0.7km

医療法人善正会上田:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.3km

関西スーパー豊中南:0.9km

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩4分

3,000円

駐車場なし

ー

ー

鉄骨造3階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年1月

共益費

保証金

B00-5427-301
4.5

豊中市服部西町２丁目

1K
(21㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.2km

ダイソー＆スピード:0.3km

ライフ服部店:0.4km

阪急オアシス服部西:0.6km

医療法人純幸会豊中:0.5km

スーパーやコンビニもすぐそばで、暮らしやすい場所
です

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩29分

4,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造5階建

44戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1993年3月

共益費

保証金

B00-4678-310
4

豊中市上津島２丁目

1R
(24.91㎡) マンション

万円

阪神高速11号池田線:0.7km

ラウンドワン:0.4km

サークルK豊中上津:0.5km

ファミリーマート豊:0.6km

大阪音楽大学音楽博:0.6km

フロトイレセパレート

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩15分

4,000円

駐車場なし

1ヵ月

ー

軽量鉄骨造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

2002年8月

共益費

敷 金

B61-3651-102
4.1

豊中市大黒町３丁目

1K
(19.82㎡) アパート

万円

セブンイレブン豊中:0.4km

ドラッグストアサー:0.6km

スーパーオートバッ:0.6km

関西スーパー豊中南:0.6km

関西スーパー豊中南:0.6km

家具家電付き　ベッド下に収納あり



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩16分

8,000円

駐車場なし

50,000円

ー

ＲＣ造8階建

42戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1973年8月

共益費

保証金

B00-3591-206
4.2

豊中市庄内栄町２丁目

1LDK
(48.45㎡) マンション

ペットと暮らせるお部屋特集

万円

STORE100庄内栄町店:0.6km

ファミリーマート庄:0.6km

ローソン豊中南イン:0.6km

豊中市立島田小学校:0.4km

医療法人善正会上田:0.9km

エレベーター付　ペット（犬　猫）が飼える物件です。

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩12分

3,000円

駐車場なし

3ヵ月

ー

ＲＣ造5階建

8戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1996年7月

共益費

保証金

B00-3560-201
4.2

豊中市庄内幸町１丁目

1K
(19.36㎡) マンション

万円

私立大阪音楽大学:0.3km

ファミリーマート庄:0.2km

STORE100庄内栄町店:0.6km

グルメシティ庄内店:0.8km

イズミヤ庄内店:1.4km

オートロック　全室角部屋　ペット可猫一匹まで

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

ー

駐車場なし

1ヵ月

1ヵ月

木造2階建

ー

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1993年2月

共益費

敷 金

B48-9571-1
9

豊中市豊南町西１丁目

3LDK
(92㎡) 戸建

万円

万代豊中豊南店:0.7km

豊中市立高川図書館:0.6km

豊中市立高川小学校:0.8km

業務スーパー豊南店:0.5km

セブンイレブン豊中:0.5km

ペット相談。

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩15分

3,000円

13,200円

50,000円

ー

ＲＣ造5階建

40戸

2022年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1978年3月

共益費

保証金

B00-5142-407
5.7

豊中市小曽根１丁目

2DK
(44㎡) マンション

万円

アカシヤ豊中浜店:0.2km

アカシヤ豊中浜店:0.2km

ファミリーマート豊:0.2km

ダイソー＆スピード:0.4km

セブンイレブン豊中:0.4km

エレベーター付きペット可小型犬１匹

阪急宝塚本線 三国駅まで 徒歩7分

8,000円

19,800円

ー

ー

ＲＣ造10階建

81戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2007年6月

共益費

敷 金

B00-5263-604
5.8

豊中市三国１丁目

1K
(25.03㎡) マンション

万円

ライフ三国橋店:0.2km

エディオン豊中店:0.4km

いしやま:0.4km

新三国アルゴ:0.6km

ファミリーマート西:0.6km

敷金　礼金　ゼロ

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

ー

駐車場なし

2ヵ月

1ヵ月

鉄骨造3階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1997年2月

共益費

敷 金

B00-5677-102
6.5

豊中市庄内幸町１丁目

2DK
(38.94㎡) マンション

万円

サンクス大阪音大前:0.4km

ディスカウント酒屋:0.6km

STORE100庄内駅前店:0.7km

私立大阪音楽大学:0.3km

豊中市立野田小学校:0.7km

キッチン新品に交換



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩13分

4,000円

駐車場なし

100,000円

ー

ＲＣ造4階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年3月

共益費

保証金

B00-5165-202
5.9

豊中市庄内栄町１丁目

2DK
(35.51㎡) マンション

家賃６万円以下の少し広めのお部屋特集

万円

サンクス大阪音大前:0.6km

私立大阪音楽大学:0.5km

名神高速道路豊中IC:0.5km

ファミリーマート庄:0.1km

私立大阪音楽大学:0.5km

システムキッチン

阪急神戸本線 神崎川駅まで 徒歩15分

ー

10,000円

150,000円

ー

軽量鉄骨造2階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1997年5月

共益費

保証金

B00-5139-202
5

豊中市大島町１丁目

2DK
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
9

豊中市服部豊町１丁目

2LDK
(52.25㎡) マンション

万円

セブンイレブン豊中:0.1km

阪急オアシス服部西:0.6km

ライフ服部店:0.3km

餃子の王将服部店:0.2km

西松屋豊中服部店:0.6km

南向きバルコニー日当たり良好

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

7,000円

駐車場なし

100,000円

1ヵ月

ＲＣ造6階建

30戸

2022年5月上旬

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

2007年3月

共益費

敷 金

B00-5177-303
8.7

豊中市稲津町３丁目

2LDK
(60.55㎡) マンション

万円

豊中市立ローズ文化:0.7km

豊南市場:0.3km

ファミリーマート豊:0.5km

豊中市立野田小学校:0.8km

豊中市立第十中学校:0.6km

エアコン　追炊き給湯　システムキッチン　3口コンロ付

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

6,000円

駐車場なし

2ヵ月

ー

ＲＣ造4階建

6戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

不要

1988年11月

共益費

保証金

B00-4601-402
6.9

豊中市庄内西町３丁目

2LDK
(49㎡) マンション

万円

イズミヤ庄内店:0.2km

グルメシティ庄内店:0.3km

ファミリーマート庄:0.4km

サンパティオ:0.2km

豊中市立庄内小学校:0.5km

商店街　スーパーなど徒歩５分以内に集まっています
。

阪急宝塚本線 庄内駅より　阪急バス 15分 上津島２停
下車 徒歩5分

5,000円

11,000円

200,000円

ー

ＲＣ造6階建

22戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1994年4月

共益費

保証金

B00-4643-401
6.2

豊中市上津島２丁目

2LDK
(55.86㎡) マンション

万円

ファミリーマート豊:0.7km

サークルK名神豊中:0.5km

豊中市立豊島西小学:0.8km

こうづしま幼稚園:1km

ポッポ保育園:1km

南向きバルコニー　角部屋

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩8分

5,000円

駐車場なし

1ヵ月

1ヵ月

鉄骨造3階建

12戸

即可

定期賃貸借/3年

仲介（一般）

要

1988年9月

共益費

敷 金

B00-4433-302
7.5

豊中市庄内幸町３丁目

2LDK
(45㎡) マンション

万円

グルメシティ庄内店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.6km

ファミリーマート庄:0.3km

STORE100庄内栄町店:0.4km

豊中市立庄内小学校:0.5km

シャンプードレッサー



ホームメイト
物件No.

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

築年月

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地
家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

所在地
家賃

礼 金

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

損害保険

ホームメイト
物件No.

所在地

入居可能日

家賃

礼 金

入居可能日

築年月

駐車場

構　 造

総戸数

契約形態

取引態様

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

●環境／ ●環境／

阪急神戸本線 園田駅まで 徒歩21分

6,000円

駐車場なし

ー

ー

ＲＣ造3階建

33戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1979年4月

共益費

保証金

B00-3511-108
5.4

豊中市上津島２丁目

3DK
(46㎡) マンション

子供部屋がある物件特集

万円

サークルK豊中上津:0.5km

サークルK名神豊中:0.5km

ファミリーマート豊:0.7km

ポッポ保育園:1km

豊中市立豊島西小学:0.8km

敷金　礼金ゼロ

阪急宝塚本線 服部天神駅まで 徒歩15分

8,000円

駐車場なし

1ヵ月

1ヵ月

ＲＣ造6階建

42戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1982年1月

共益費

敷 金

B00-4170-403
7.2

豊中市浜２丁目

3LDK
(60㎡) マンション

万円

アカシヤ豊中浜店:0.3km

ダイソー＆スピード:0.3km

ファミリーマート豊:0.2km

ローソン内環豊中浜:0.5km

セブンイレブン豊中:0.5km

角部屋

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩4分

10,000円

家賃に込み

ー

ー

ＲＣ造7階建

34戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1991年3月

共益費

保証金

B00-5408-305
9

豊中市庄内西町３丁目

3LDK
(68㎡) マンション

万円

ジャパン豊中庄内店:0.1km

イズミヤ庄内店:0.2km

医療法人善正会上田:0.5km

グルメシティ庄内店:0.4km

豊中市立庄内小学校:0.6km

駐車場1台無料

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩10分

6,500円

15,000円

200,000円

ー

ＲＣ造5階建

15戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1989年2月

共益費

保証金

B00-4663-102
8

豊中市庄内東町６丁目

3DK
(50.61㎡) マンション

万円

坂本病院:0.4km

豊中南警察署:0.3km

ジャパン豊中庄内店:0.5km

イズミヤ庄内店:0.8km

ダイコクドラッグ庄:0.7km

エレベーター　フレッツ光導入済み　

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩18分

8,000円

駐車場なし

150,000円

ー

ＲＣ造6階建

72戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1982年6月

共益費

保証金

B00-4100-206
7.3

豊中市小曽根４丁目

3LDK
(63.18㎡) マンション

万円

業務スーパー豊南店:0.7km

ダイソー＆スピード:0.6km

セブンイレブン豊中:0.5km

豊中市立高川小学校:0.4km

豊中市立高川保育所:0.2km

南向きバルコニー

阪急宝塚本線 庄内駅まで 徒歩23分

ー

10,000円

2ヵ月

ー

ＲＣ造5階建

30戸

即可

一般賃貸借/2年

仲介（一般）

要

1988年8月

共益費

敷 金

B00-4637-201
7.3

豊中市庄内宝町１丁目

3DK
(58.59㎡) マンション

万円

ファミリーマート庄:0.1km

ライフ庄内店:0.7km

五色湯:0.3km

豊中市立第七中学校:0.5km

豊中市立島田保育所:0.7km

追い炊き付



※18 テーブルや冷蔵庫等生活に必要な家具・家電が付いています。
※19 ベッドやクローゼット等の家具が付いています。
※20 食品や什器等を収納する収納庫
※21 耐熱性が高く、結露しにくい複層ガラスが付いています。
※22 部屋の一部または大部分で、入居者様のご負担で好みに合わせた改修の
　　　 相談をできます。
※23 照明、壁紙の選択や、設備・間取りの変更などの相談ができます。

エントランス

オートロック

防犯カメラ

宅配BOX

エレベーター

BS設備

CS設備

CATV設備

有線設備

ブロードバンド対応

インターネット使用料無料

２４時緊急対応

２４時ｾｷｭﾘﾃｨｼｽﾃﾑ

オール電化

ラウンジ

屋上庭園

駐輪場(バイク可)

駐輪場

コインランドリー

ロードヒーティング

管理人(常勤)

管理人(日勤)

管理人(巡回)

制震設計

ペット同居専用機能

高齢者向け

ガーデニング専用機能

SOHO対応

友人同士(相談)可

高齢者入居(相談)可

学生専用

女性専用

男性専用

高齢者専用

法人専用

単身不可

楽器(相談)可

ペット(相談)可

事務所使用可

トランクルーム

物置

専用庭

花壇

家庭菜園

ベランダ

テラス

駐車場2台可

複層ガラス

窓シャッター

インターホン

カメラ付インターホン

カードキー

電子キー

ディンプルキー

下足箱

システムキッチン

ミニキッチン

カウンターキッチン

ガスコンロ設置済

ガスコンロ設置可

IHクッキングヒーター

電気コンロ

冷蔵庫

食器洗浄乾燥機

給湯

洗髪洗面化粧台

シャワートイレ

暖房便座

バス・トイレ別

シャワー

追い焚き機能付きバス

浴室乾燥機

除湿機能付換気扇

家具家電付

家具付

エアコン

灯油FF

照明器具

テレビ

洗濯機

乾燥機

室内洗濯機置場

ベッド

クローゼット

ウォークインクローゼット
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